

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА
к проекту решения Верховной Рады Автономной Республики Крым "О Зосимове И.А."

Действующая редакция		Предлагаемая редакция	
Решение Верховной Рады Автономной Республики Крым от 16 ноября 2010 года № 87-6/10 "О формировании Совета министров Автономной Республики Крым"			
МОГИЛЕВ Анатолий Владимирович	- Председатель Совета министров Автономной Республики Крым;	МОГИЛЕВ Анатолий Владимирович	- Председатель Совета министров Автономной Республики Крым;
БУРЛАКОВ Павел Николаевич	- первый заместитель Председателя Совета министров Автономной Республики Крым;	БУРЛАКОВ Павел Николаевич	- первый заместитель Председателя Совета министров Автономной Республики Крым;
АБДУЛЛАЕВ Азиз Рефатович	- заместитель Председателя Совета министров Автономной Республики Крым;	АБДУЛЛАЕВ Азиз Рефатович	- заместитель Председателя Совета министров Автономной Республики Крым;
ПСАРЕВ Георгий Юрьевич	- заместитель Председателя Совета министров Автономной Республики Крым;	ПСАРЕВ Георгий Юрьевич	- заместитель Председателя Совета министров Автономной Республики Крым;
ПАЛЬЧУК Валерий Васильевич	- заместитель Председателя Совета министров Автономной Республики Крым;	ПАЛЬЧУК Валерий Васильевич	- заместитель Председателя Совета министров Автономной Республики Крым;
УДОВИНА Ольга Максимовна	- заместитель Председателя Совета министров Автономной Республики Крым - руководитель аппарата Совета министров Автономной Республики Крым;	УДОВИНА Ольга Максимовна	- заместитель Председателя Совета министров Автономной Республики Крым - руководитель аппарата Совета министров Автономной Республики Крым;
ВЕРБА Светлана Иосифовна	- министр экономического развития и торговли Автономной Республики Крым;	ВЕРБА Светлана Иосифовна	- министр экономического развития и торговли Автономной Республики Крым;
СКОРИК Николай Леонидович	- министр финансов Автономной Республики Крым;	СКОРИК Николай Леонидович	- министр финансов Автономной Республики Крым;
ЛИЕВ Александр Сергеевич	- министр курортов и туризма Автономной Республики Крым;	ЛИЕВ Александр Сергеевич	- министр курортов и туризма Автономной Республики Крым;

ПЛАКИДА Алена Александровна	- министр культуры Автономной Республики Крым;	ПЛАКИДА Алена Александровна	- министр культуры Автономной Республики Крым;
КРАВЕЦ Валерий Николаевич	- министр аграрной политики и продовольствия Автономной Республики Крым;	КРАВЕЦ Валерий Николаевич	- министр аграрной политики и продовольствия Автономной Республики Крым;
СЕМИЧАСТНАЯ Елена Борисовна	- министр социальной политики Автономной Республики Крым;	СЕМИЧАСТНАЯ Елена Борисовна	- министр социальной политики Автономной Республики Крым;
ДЗОЗ Виталина Алексеевна	- министр образования и науки, молодежи и спорта Автономной Республики Крым;	ДЗОЗ Виталина Алексеевна	- министр образования и науки, молодежи и спорта Автономной Республики Крым;
КАНЕВСКИЙ Александр Самуилович	- министр здравоохранения Автономной Республики Крым;	КАНЕВСКИЙ Александр Самуилович	- министр здравоохранения Автономной Республики Крым;
БРАЙКО Сергей Борисович	- министр регионального развития и жилищно-коммунального хозяйства Автономной Республики Крым;	БРАЙКО Сергей Борисович	- министр регионального развития и жилищно-коммунального хозяйства Автономной Республики Крым;
ЧАБАНОВ Александр Иванович	- председатель Республиканского комитета по земельным ресурсам Автономной Республики Крым;	ЧАБАНОВ Александр Иванович	- председатель Республиканского комитета по земельным ресурсам Автономной Республики Крым;
ТАТАРОВ Дмитрий Борисович	- председатель Республиканского комитета Автономной Республики Крым по охране окружающей природной среды;	ТАТАРОВ Дмитрий Борисович	- председатель Республиканского комитета Автономной Республики Крым по охране окружающей природной среды;
КЕНЖАЛИЕВ Рефат Перитович	- председатель Республиканского комитета Автономной Республики Крым по делам межнациональных отношений и депортированных граждан;	КЕНЖАЛИЕВ Рефат Перитович	- председатель Республиканского комитета Автономной Республики Крым по делам межнациональных отношений и депортированных граждан;
ОПАНАСЮК Лариса Николаевна	- председатель Республиканского комитета Автономной Республики Крым по охране культурного наследия;	ОПАНАСЮК Лариса Николаевна	- председатель Республиканского комитета Автономной Республики Крым по охране культурного наследия;

<p>ВАЙЛЬ Игорь Валентинович</p>	<p>- председатель Республиканского комитета Автономной Республики Крым по водохозяйственному строительству и орошаемому земледелию;</p>	<p>ВАЙЛЬ Игорь Валентинович</p>	<p>- председатель Республиканского комитета Автономной Республики Крым по водохозяйственному строительству и орошаемому земледелию;</p>
<p>ВОЛЧЕНКО Вадим Александрович</p>	<p>- председатель Республиканского комитета Автономной Республики Крым по информации;</p>	<p>ВОЛЧЕНКО Вадим Александрович</p>	<p>- председатель Республиканского комитета Автономной Республики Крым по информации;</p>
<p>КАЦАЙ Игорь Александрович</p>	<p>- председатель Республиканского комитета Автономной Республики Крым по лесному и охотничьему хозяйству;</p>	<p>КАЦАЙ Игорь Александрович</p>	<p>- председатель Республиканского комитета Автономной Республики Крым по лесному и охотничьему хозяйству;</p>
<p>ЛЯШЕВСКИЙ Андрей Александрович</p>	<p>- председатель Республиканского комитета Автономной Республики Крым по строительству и архитектуре;</p>	<p>ЛЯШЕВСКИЙ Андрей Александрович</p>	<p>- председатель Республиканского комитета Автономной Республики Крым по строительству и архитектуре;</p>
<p>ЗОСИМОВ Игорь Александрович</p>	<p>- председатель Республиканского комитета Автономной Республики Крым по топливу, энергетике и инновационной политике;</p>	<p>(Позиция исключена)</p>	
<p>ЧЕРЕВКОВ Николай Викторович</p>	<p>- председатель Республиканского комитета Автономной Республики Крым по транспорту и связи".</p>	<p>ЧЕРЕВКОВ Николай Викторович</p>	<p>- председатель Республиканского комитета Автономной Республики Крым по транспорту и связи".</p>